
平成２４年１月１６日

鬼石中学校PTA運営委員 様

藤岡市立鬼石中学校

PTA会長 櫻井 文生

校 長 瀧川 英雄

第５回 P T A運営委員会の開催について

春寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察

申し上げます。

さて、標記のことにつきまして以下のとおり開催いたしますので、ご出席の

ほどよろしくお願いいたします。

記

１，日 時 平成２４年２月２日（木） １９：００～

２，場 所 北校舎 １階 多目的ホール

３，内 容 ① ＰＴＡ年度末総会(2/17)の運営について

② 次年度地区委員の選出について

③ その他（今後の行事予定等について）

４，その他 ・本部役員会は１８：３０に校長室で行います。

・会場に受付簿を用意しておきますので、参加者のチェックを

していただいた後、指定された席にてお待ちください。


